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Penguin Multi-student Annual Plans (MSAPs)

d

The Aquarium Vet e-quarist course has designed a MSAP especially for penguins and other aquatic
birds, which includes the following five modules:

e Module 3 — Water Chemistry and Quality

e Module 4 — Life Support Systems

® Module 10 — Penguins I

e Module 11 — Penguins II (available mid to late-2019)

e Module 12 — Penguins III (available early to mid-2020)

Details of the first three modules are in the current 2019 MSAP brochure and the Sample Document.
The next two penguin modules will include the following information:

Module 11 — Penguins Il

¢ General Husbandry

e Welfare, Behaviour and Enrichment
e Nutrition

e Reproduction
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Module 12 — Penguins 111

¢ Immune System of Penguins
¢ Diagnostic Procedures
¢ Diseases and Treatments

Penguin MSAP Terms and Conditions are as in the current 2019 MSAP brochure, with one exception.
The Penguin MSAP will last for 18 months due to the fact that there are five modules and the
remaining two penguin modules are still under development.

MSAP Plan Options (US Dollars)

Number of students Annual Subscription Cost per Student
1 - 5 Students $2,012.50 $402.50
6-10 Students $3,555.00 $355.50
11 - 15 Students $4,980.00 $332.00
16 - 20 Students $6,405.00 $320.25
21 - 30 Students $9,270.00 $309.00
More than 31 $295.00

For further details or to attend a free webinar please contact Katrina Campbell

Katrina@theaquariumvet.com

PO Box 2327, Moorabbin Home of the e-quarist course
Victoria, Australia, 3189

www.theaquariumvet.com




